
 

 

ПРОЄКТ 
 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

18 сесії восьмого скликання                                                                        №     

  

23 лютого 2022 року 

 

Про припинення права постійного користування 

ПАТ «НАСК «ОРАНТА» 

земельною ділянкою площею 0,1207 

яка розташована в м. Кобеляки по вул. Касьяна, 41/13  

  

     Розглянувши заяву ПАТ «НАСК «ОРАНТА» , відповідно до ст. 117, 141 Земельного 

кодексу України, Закону України "Про внесення змін  до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності", яким визначено чітке 

розмежування земель державної та комунальної власності, Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  міська рада 

   

вирішила: 

 

1. Припинити право постійного користування, державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серія 1-ПЛ- №001921 від 29.09.1998 року,  на земельну 

ділянку,  площею 0,1207 га для виробничих потреб, по вул. Касьяна, 41/13 в місті Кобеляки 

за ПАТ «НАСК «ОРАНТА» 

 

2. Повернення земельної ділянки здійснити на підставі акта приймання-передачі. 

 

3. Доручити юридичному відділу від імені Кобеляцької міської ради звернутися в органи 

державної реєстрації для оформлення припинення права постійного користування земельною 

ділянкою, згаданою в п.1. цього рішення, згідно чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     О.КОПЕЛЕЦЬ 

 

 


